
Med kronprinsparet til Mexico i mars?
Kronprins Haakon og Kronprinsesse Mette-Marit planlegger å reise til Mexico 16.-20. mars 
2009. Innovasjon Norge organiserer som vanlig ved slike besøk en næringslivsdelegasjon 
for interesserte norske bedrifter, organisasjoner og institusjoner. 

 

 

 

 

Mexico City med ca 30 mill. innbyggere er det økonomiske sentrum i et stort land med sterke 
kontraster og mange forretningsmuligheter. Foto: Knut A. Mugaas

Landet med omkring 106 mill. innbyggere utgjør et stort marked, og vi håper å øke det norsk-
meksikanske samarbeidet og varebyttet som nå utgjør i overkant av en halv milliard i hver 
retning.

Norsk olje- og gassbransje har allerede noen store kontrakter med statsmonopolet PEMEX, og 
en nylig revisjon av energiloven gir utenlandske selskaper flere muligheter på et marked som 
hittil har vært ganske beskyttet. Bransjeforeningen INTSOK (ref. Per Hagen www.intsok.no ) 
forbereder programmet for denne bransjen.

Oljevern, kystovervåkning og entreprenørskap
Kamp mot oljesøl og overvåking av kystområdene er et annet tema som mange norske bedrifter 
gjerne vil hjelpe meksikanerne med. Innovasjon Norge organiserer et eget seminar om temaet. 
Norge som turistdestinasjon vil også bli promovert med et eget opplegg.

Handels- og Servicenæringenes Hovedorganisasjon (HSH, ref. Ellen D. Gjeruldsen www.hsh-
org.no/ ) planlegger møter med kaffeeksportører samt å organisere en samling om 
entreprenørskap i utdanning. 

Mange viktige næringslivs- og bransjeorganisasjoner sender sine toppledere til Mexico for å 
knytte nærmere forbindelser og se på nye forretningsmuligheter med sine meksikanske 
samarbeidspartnere.

Andre nyheter, se
www.eksportaktuelt.no
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Interesserte bedrifter kan henvende seg til Knut A. Mugaas, 
tlf. 99210234/knut.mugaas@innovasjonnorge.no, eller til INTSOK og HSH senest medio januar. 
Invitasjonsbrev vil bli sendt ut primo januar, og informasjon om opplegg og påmelding blir etter 
hvert også komplettert på Innovasjon Norges hjemmeside: 
www.innovasjonnorge.no/Satsinger/Internasjonalisering/
Delegasjoner/

Andre nyheter, se
www.eksportaktuelt.no
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